

NEWS RELEASE

København, 28. november 2011

Scandic vandt den norske innovationspris for tilgængelighed

Scandic har vundet Norska Designrådets pris, der belønner innovative og brugertilpassede løsninger for øget tilgængelighed. Scandic Oslo Airport vandt både Innovationsprisen og delkategorien Møbler og Interiør. Prisuddelingen fandt sted i Oslo den 17. november.

- For os er det vigtigt, at alle gæster føler sig velkomne og bor godt hos Scandic. Tilgængelighed for gæster med forskellige former for funktionsnedsættelse er noget, vi arbejder med hver dag på vores hoteller. Scandic har et omfattende program for tilgængelighed og siden 2003 har vi haft vores egen handicapambassadør, siger Svein Arild Steen-Mevold, som er ansvarlig for Scandics norske aktiviteter og modtog prisen den 17. november.

Juryens motivering lyder:

"Med sit hotel Scandic Oslo Airport viser Scandic, hvordan man kan kombinere moderne arkitektur og design med hensynet til universelt design. God, gennemført kvalitet i design af produkter, interiør, arkitektur og funktionelle løsninger giver universelt design på højt niveau i dette projekt. Scandic Oslo Airport sætter en ny standard i den måde, man har integreret universelt design på. Her har man som den eneste hotelkæde i dag integreret hensynet til alle brugergrupper i deres forretningsstrategi. Ifølge juryen er hotellet et fantastisk signalprojekt, fordi det viser, at man kan opnå konkurrencefordele og øget lønsomhed ved at satse på helheden og inkludere alle slags gæster. Hotellet øser af kvalitet. Ingen stigmatiseres af udformingen og byggeriet fremstår imødekommende og flot. Her tager man godt imod og inkluderer alle gæster, alle er stillet lige og alle kan deltage på lige fod i alle sammenhænge."

For yderligere information:

Christine Kullgren, Head of Corporate Communications Scandic, tlf. +46 709 73 56 34
Onny Eikhaug, Norsk Designråd, tlf.: +47 99 29 25 00
Wendel Holdenæs, Hoteldirektør Scandic Oslo Airport, tlf. +47 93 04 10 90

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience on so many levels. Visit scandichotels.dk presenting more than 160 hotels in 9 countries and many exciting offers.

Scandic
Stay smarter